АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2017г                                    с. Новопичугово                              № 103

Об изменении бюджетной росписи

Руководствуясь Законом Новосибирской области № 502 – ОЗ от 09.06.2010 года
 « О внесении изменений в Закон Новосибирской области « Об областном бюджете Новосибирской области на 2010 год», в соответствии с требованием части 11 статьи 5 Федерального закона от 26.04.2007 года № 63-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненную бюджетную роспись по доходам бюджета  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год согласно Приложению «Бюджетная роспись по доходам бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год».
            2. Утвердить уточненную бюджетную роспись по расходам бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год согласно Приложению № 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», Приложению № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год»
         3.Утвердить уточненную бюджетную роспись по источникам финансирования дефицита бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год согласно Приложению №3 «Источники финансирования дефицита бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
         4. Рекомендовать администрации Новопичуговского сельсовета направить бюджетную роспись в Совет депутатов Новопичуговского сельсовета для сведения.
             5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новопичуговского сельсовета                                        С.А. Игашев